2024 年 1月 19 日

各  位

会 社 名  杉 本 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 杉 本 正 行

（コード番号：9932・東証プライム）

問合せ先  執行役員管理本部長   中 根 潤 二

（ TEL：06 – 6538 – 2661 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り２０２４年４月１日付で組織変更及び

人事異動を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更（２０２４年４月１日付）

（１）経営戦略本部を新設し、営業本部と経営企画部を管轄とする。

（２）第三直需営業部を分割し、第三直需北営業部と第三直需南営業部を新設する。

2. 執行役員の人事異動（２０２４年４月１日付）

氏  名 新 職 現 職

杉本 正行 代表取締役社長執行役員

経営戦略本部長

代表取締役社長執行役員

経営企画部長

今中 博幸 取締役常務執行役員

営業本部長

取締役常務執行役員

営業本部長兼第三直需営業部長

土師 圭介 執行役員経営企画部長

兼コンプライアンス室長

執行役員総務部長

兼コンプライアンス室長

可児 紀英 執行役員第二直需営業部長 執行役員第一直需東営業部長

兼第二直需営業部長

中根 潤二 執行役員

管理本部長兼総務部長

執行役員

管理本部長

今仲 伸介 執行役員第一直需東営業部長 枚方営業所 所長

3. その他の人事異動（２０２４年４月１日付）

尾芝 正規 第三直需北営業部長 日之出営業所 所長

出原 勇一郎 第三直需南営業部長 栗東営業所 所長

以 上

098820
新規スタンプ

参考資料